

P.V.F.H. ApS
Østervej 4, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 19 52 09 94

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.

Peter Fibiger-Lundberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.V.F.H. ApS Østervej 4 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 19 52 09 94
	Stiftet: 11. september 1996
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Fibiger-Lundberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associerede virksomheder	S.B. Lyngby ApS, Kongens Lyngby Ginsborg Frederiksberg Centret ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 891.420 kr. mod 570.143 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.888	-17.902
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	530.124	441.275
Andre finansielle indtægter	486.627	274.827
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.408	-142.489
Resultat før skat	1.004.455	555.711
2 Skat af årets resultat	-113.035	14.432
Årets resultat	891.420	570.143
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.123	-158.725
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	311.297	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.471.132
Disponeret i alt	891.420	570.143

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.286.736	3.106.612
Andre værdipapirer og kapitalandele	800.000	800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.086.736</u>	<u>3.906.612</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.086.736</u>	<u>3.906.612</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	915.853	0
Udsudte skatteaktiver	0	14.432
Tilgodehavende selskabsskat	0	34.808
Tilgodehavender i alt	<u>915.853</u>	<u>49.240</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.320.854</u>	<u>3.930.080</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.320.854</u>	<u>3.930.080</u>
Likvide beholdninger	<u>2.679.769</u>	<u>3.856.276</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.916.476</u>	<u>7.835.596</u>
Aktiver i alt	<u>12.003.212</u>	<u>11.742.208</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.120.822	2.940.699
6 Overført resultat	8.284.681	7.973.384
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>11.930.503</u>	<u>11.439.083</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	15.125
Selskabsskat	69.709	0
Anden gæld	0	288.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.709</u>	<u>303.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>72.709</u>	<u>303.125</u>
Passiver i alt	<u>12.003.212</u>	<u>11.742.208</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.408	142.489	
	<u>4.408</u>	<u>142.489</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	76.714	0	
Årets regulering af udskudt skat	14.432	-14.432	
Regulering af tidligere års skat	21.889	0	
	<u>113.035</u>	<u>-14.432</u>	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2016	165.914	165.914	
Kostpris 30. september 2017	<u>165.914</u>	<u>165.914</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2016	2.940.698	3.099.423	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	530.124	441.275	
Udbytte	-350.000	-600.000	
Opskrivninger 30. september 2017	<u>3.120.822</u>	<u>2.940.698</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>3.286.736</u>	<u>3.106.612</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
S.B. Lyngby ApS, Kongens Lyngby	50 %	1.306.417	328.324
Ginsborg Frederiksberg Centret ApS, Rudersdal	50 %	5.267.050	731.923
		<u>6.573.467</u>	<u>1.060.247</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2016		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	2.940.699	3.099.424
Resultatandel	<u>180.123</u>	<u>-158.725</u>
	<u>3.120.822</u>	<u>2.940.699</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	7.973.384	9.444.516
Årets overførte overskud eller underskud	311.297	-1.471.132
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.800.000</u>
	<u>8.284.681</u>	<u>7.973.384</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	400.000	101.200
Udloddet udbytte	-400.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>